記載例
様式第６号（第９条関係）

補　助　金　交　付　申　請　書

令和●年●月●日

赤穂市長　宛

指定事業者　住所　赤穂市加里屋８１番地
　　　　　　氏名又は名称　株式会社赤穂
　　　　　　代表者名　赤穂　太郎

　令和●年●月●日付け赤産商第●号で指定事業者の指定を受けたので、次のとおりあこう地域未来創業サポート補助金の交付を受けたく、あこう地域未来創業サポート補助金交付要綱第９条の規定により、関係資料を添えて申請します。

１　交付申請額

	補助対象経費
	４，０００，０００円	Comment by Administrator: 今年度、補助金を活用する対象経費の総額を記載してください。
例：空き店舗改修費：2,000,000円
　　設備購入費：1,500,000円
　　什器購入費：500,000円
　　合計：4,000,000円

	交付申請額
	２，５００，０００円	Comment by Administrator: 補助対象経費の2/3以内で、申請年度ごとに補助上限額が決まっています。

4,000,000円×2/3＝2,666,000円

（補助上限額）
初年度：2,500,000円
2年度：1,500,000円
3年度：1,000,000円

→　2,500,000円

[bookmark: _GoBack]２　取組内容（事業全体の目的や将来的な展望を簡潔に記載し、今年度補助金を活用して取り組むことを具体的に記載してください。）
例：中心市街地の空き店舗を活用し、観光客をメインターゲットとした飲食店を新規開業し、地元食材を使った料理やドリンクの提供など、「食」を通じた赤穂の魅力発信をするとともに、地元住民とも交流できる空間の創出を目指す。令和７年度については、●月のオープンに向けて、空き店舗の改修や、キッチン設備、什器の購入に対し補助金を活用する。

３　添付資料

	１
	収支予算書（様式第７号）

	２
	補助対象経費の内訳を説明する資料（見積書等）

	３
	その他市長が必要と認める資料
	☐